



SZPZLO/DZP.261.61.2024

Warszawa, dn. 06.08.2024 r.

Wyjaśnienie treści Zaproszenia do składania ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie pozaustawowym – zamówienie o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na mocy art. 2 ust. 1 pkt 1) tejże ustawy pn. „Dostawę leków do SZPZLO Warszawa-Wawer” Znak sprawy: SZPZLO/Z-19/2024.

Zamawiający zgodnie z Rozdziałem XIII pkt 4 Zaproszenia do składania ofert (dalej jako Zaproszenie) przekazuje treść wyjaśnień treści Zaproszenia.

Pytanie nr 1.

Pakiet 1, Pozycja 22., Corhydron 100 inj.100mg/2ml*5fiol.+5amp: Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiolka 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, co spowoduje złożenie konkurencyjnej oferty dla szpitala?

Odpowiedź: Zapisy Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2.

Pakiet 1, Pozycja 46., Lignocainum Hydrochloricum inj.2%*10amp.a2ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3.

Pakiet 2, Pozycja 2., Fentanyl (0,5 mg/1ml): Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4.

Pakiet 2, Pozycja 3., Midanium (5 mg/ml): Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 5.

Pakiet 2, Pozycja 4., Morphini sulf.inj.20mg/1ml*10 amp N!: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini była w postaci siarczanu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga



Pytanie nr 6.

Pakiet 2, Pozycja 4., Morphini sulf.inj.20mg/1ml*10 amp N!: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini miała zdefiniowane podanie u dzieci?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 7.

Pakiet 1 poz. 22 Corhydron

Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań / do infuzji x 1 fiolka 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, co spowoduje złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zapisy Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 1 poz. 22 produktu Hydrocortison VUAB 100mg x 1 fiolka 10ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zapisy Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 1 poz. 9, 35, 73 produktu w opakowaniu zbiorczym x 20 szt.? W przypadku zgody prosimy o informację jak prawidłowo przeliczyć ilość opakowań (zaokrąglić do pełnych opakowań w górę, czy podać do dwóch miejsc po przecinku).

Odpowiedź: Zapisy Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 1 poz. 34, 50, 55, 77, 78 produktu w opakowaniu zbiorczym x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zapisy Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 1 poz. 52 produktu w opakowaniu zbiorczym x 40 szt.? W przypadku zgody prosimy o informację jak prawidłowo przeliczyć ilość opakowań.

Odpowiedź: Zapisy Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia treści Zaproszenia stanowią integralną częścią Zaproszenia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

ZATWIERDZONE PRZEZ
Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer

